



Doporučeně !

Naše značka : HOLA 823/2024
Vyřizuje : L. Ungrová

V Holasicích 4. dubna 2024

Věc : Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážený pane ,

dne 21. 3. 2024 byla doručena Vaše žádost (přijata pod č. j. HOLA 706/2024), kterou jste se domáhal následující informace:

O zakázce na zpracování variant provedení (včetně veřejného projednání) a následně na projektovou dokumentaci pro hřiště na Cihelně, konkrétně:

1) Dokumenty (emaily, záznamy/zápisy tel. hovorů, zápisy ze schůzek) vztahující se k postupu obce k předběžným tržním konzultacím, pokud předběžné tržní konzultace v této souvislosti proběhly.

2) Dokumenty dokládající postup při výběru dodavatele (Architekti A90, s. r. o. či dalších) v souladu s obecní směrnicí k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, tj. výzvu k podání nabídky nebo poptávku, doložení oslovení dodavatelů (odeslané emaily), obdržené nabídky a rozhodnutí o vybraném dodavateli.

3) Kompletní objednávku / smlouvu o dílo na zhotovení projektové dokumentace či variant provedení, příp. podklady pro objednání jakýchkoliv souvisejících služeb nebo zboží, vč. specifikace projektu jako jsou – preferované prvky/funkce, předpokládaná cena realizace projektu nebo její strop / předpokládané náklady na údržbu nebo životní cyklus, splnění konkrétních dotačních podmínek apod.

4) Dokumenty dokládající komunikaci se zhotovitelem projektu – emaily, zápisy ze schůzek, zápisy/záznamy telefonních hovorů, které dokládají postup při realizaci díla a díky kterým došlo k upřesnění nebo úpravě zadání, dohodě termínů a jiných detailů doplňujících nebo upravujících podmínky objednávky/smlouvy o dílo.

5) Faktury a záznamy vedené příslušné dokumentace dle §25 odst. 2 písm. c) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole vztahující se k této zakázce.

6) Doložení, jakým způsobem bylo zjišťováno, zda má vybraná firma zkušenosti s realizací skateparků, pumptracků a podobných projektů.

Celkově shrnuto mám zájem o dokumenty, které dokládají, proč bylo zadáno tomuto konkrétnímu dodavateli. Dále mám zájem o informace, jaké byly podmínky zadání této veřejné zakázky – tedy, co přesně bylo předmětem, aby bylo možno posoudit, jestli dodavatel splnil zadání.

www.holasice.cz, e-mail: starosta@holasice.cz

Tel. +420 547 229 362

IČO: 00488143

DIČ: CZ00488143



Obec H o l a s i c e , V á c l a v s k á 2 9 , 6 6 4 6 1

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sděluji následující :

Ad 1) Žádné písemné tržní konzultace v této souvislosti neproběhly.

Ad 2) V souladu se směrnicí pro zadávání VZMR : 23.10.2023 zaslána nabídka od Architekti A90 s.r.o., 30.10.2023 objednávka od obce Holasice viz přílohy tohoto sdělení.

Ad 3) viz příloha tohoto sdělení

Ad 4) - Výsledky dotazníkového šetření – osobně předáno místostarostou obce na jednání v Brně – žádný písemný záznam neexistuje.

- Připomínky ředitele školy k jednotlivým variantám, které byly veřejně projednávány.
- Vlastní varianty, které byly projednávány na veřejném jednání v únoru 2024 (tohoto jednání jste se osobně účastnil).

Ad 5) viz příloha tohoto sdělení

Ad 6) www.atelier90.cz; [Ukázky realizací : Projektování sportovních staveb \(webnode.cz\)](http://Ukázky_realizací:_Projektování_sportovních_staveb(webnode.cz))

S ohledem na ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, považuji tuto poskytnutou informaci za úplnou, kdy byla ze strany obce poskytnuta maximální možná míra rozsahu informací.

Mgr. Lenka Ungrová
Starostka obce

Přílohy :

- 1) Cenová nabídka na studii víceúčelového hřiště v obci Holasice z 23.10.2023
- 2) Objednávka studie z 25.10.2023
- 3) Výsledky ankety předané místostarostou architektům při osobní schůzce
- 4) Připomínky pana ředitele ke 4 variantám víceúčelového hřiště
- 5) A) varianta 1
b) varianta 2
c) varianta 3
d) varianta 4
- 6) Zálohová faktura a záznamy vedené příslušné dokumentace dle § 25 odst. 2 písm. c) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole

www.holasice.cz, e-mail: starosta@holasice.cz

Tel. +420 547 229 362

IČO: 00488143

DIČ: CZ00488143